

6.1.支出の部(オンライン時)

委員長団

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	消毒液（アルボナース）	2,000	11	個	22,000	10月	雙峰祭当日までの会議における消毒作業、及び、学実委が雙峰祭当日に教室を使用する際の消毒作業に用いる。
	2	消毒液（アルボナース詰め替え用）	1,900	20	個	38,000	10月	雙峰祭当日までの会議における消毒作業、及び、学実委が雙峰祭当日に教室を使用する際の消毒作業に用いる。
	3	ペーパータオル	5,200	1	ケース	5,200	10月	雙峰祭当日までの会議における消毒作業、及び、学実委が雙峰祭当日に教室を使用する際の消毒作業に用いる。
	4	冷蔵庫(IRSN-17A-S)	35,600	1	台	35,600	7月	学園祭実行委員会室(以下、実委室)の冷蔵庫は渉外局の協賛品の保存などに活用されることがあり、そういった業務の補助を目的として冷蔵庫を設置している。今回は現在ある冷蔵庫が古いため、その買い替えとして購入する。
	5	スチールラック	5,980	1	台	5,980	7月	実委室にある棚の内、歪んでいる棚が1つあり、その買い替えのために購入する。
消耗品器具費 小計						106,780		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
外注費	6	冷蔵庫の設置・回収費	5,500	1	式	5,500	7月	新たに購入する冷蔵庫の設置費と今ある古い冷蔵庫の回収費のため。
外注費 小計						5,500		

合計 112,280

案内所運営部会

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
賃借料	1	ポケットWi-Fiレンタル	990	6	式	5,940	学園祭運営研修会時	案内所の通信
	2	無線機(学園祭運営研修会用)	3,740	21	個	78,540	学園祭運営研修会時	各所での連絡用
賃借料 小計						84,480		

合計 84,480

財務局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	BES-25 金庫	24,000	1	個	24,000	11月	金銭管理
	2	アスクル オリジナルクラフト 封筒 角2 200枚	1,223	1	袋	1,223	4月初旬	学分金集計
	3	クラフト封筒 長形4号 120枚	1,009	1	袋	1,009	4月初旬	学分金集計
	4	A4コピー用紙 500枚入り	655	1	個	655	4月初旬	学分金集計
	5	B5コピー用紙 500枚入り	510	1	個	510	4月初旬	学分金集計
	6	コインカウンター 自動 硬貨計数機 電動 高速 コインソーター 選別 デジタル マネー 計算 小銭 経理 会計 業務用 ny067	9,586	1	台	9,586	4月初旬	学分金集計
消耗品器具費 小計						36,983		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
企画団体物品支給制度費	7	企画団体物品支給制度費用	1,000,000	1	式	1,000,000	10月	企画団体物品支給制度のため
企画団体物品支給制度費 小計						1,000,000		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
雑費	8	送料	650	1	式	650	4月初旬	上記消耗品の購入時
	9	手数料	220	1	式	220	4月初旬	上記消耗品の購入時
	10	振込手数料	880	2	式	1,760	4月、10月	学分金の口座振替のため
	11	振込手数料	550	20	式	11,000	8月～12月	財務局の口座から各局の口座へ、物品購入等に充てる資金を振り込むため。
雑費 小計						13,630		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
支払保険料	12	動産総合保険	50,650	1	式	50,650	学園祭運営研修会時	主に学園祭運営研修会で使用する学実委の機材・備品に保険を掛けるため。

	13	普通傷害保険	18,963	1	式	18,963	学園祭運営研修会時	学園祭運営研修会時に学実委のけがに備えるため。
支払保険料 小計						69,613		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
予備費	14	繰越予定額	6,031,172	1	年分	6,031,172	12月	来年度への繰越金
予備費 小計						6,031,172		

合計	7,151,398
----	-----------

総務局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
合計								

広報宣伝局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
通信費	1	Adobe Creative Cloud コンプリートプラン	19,602	4	セット	78,408	6月	名刺・ポスター等デザインのため(月額×9か月)
通信費 小計						78,408		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
交通費	2	ガソリン代・レンタカー・シェアカーレンタル代	3,000	1	式	3,000	10月	車を使って筑波大学周辺地域にポスターを貼るため
交通費 小計						3,000		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
外注費	3	缶バッジ(雙峰祭公式グッズ販売用)	61	150	個	9,075	9月	雙峰祭公式グッズ販売のための、グッズ発注費である。
	4	A4クリアファイル(雙峰祭公式グッズ販売用)	87	980	式	85,475	9月	雙峰祭公式グッズ販売と雙峰祭公式グッズプレゼント企画のための、グッズ発注費である。
	5	A5クリアファイル(雙峰祭公式グッズプレゼント企画用)	87	20	式	1,744	9月	雙峰祭公式グッズプレゼント企画のための、グッズ発注費である。
	6	トートバッグ(雙峰祭公式グッズ販売用)	395	260	式	102,620	9月	雙峰祭公式グッズ販売のための、グッズ発注費である。
外注費 小計						198,914		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
謝礼費	7	テーマ考案者への謝礼(3000円の図書カード)	3,000	1	枚	3,000	10月	雙峰祭のテーマの考案者への謝礼
謝礼費 小計						3,000		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
広告宣伝費	8	駅ポスター印刷費 B1コート 73kg 片面4色10部	173,681	1	式	173,681	10月	広報のため
	9	懸垂幕日付部分の印刷費	1,728	2	枚	3,456	10月	懸垂幕の日程を変更するため
	10	駅ポスター掲示費	59,400	1	式	59,400	10月	筑波大学周辺の地域への周知のため
	11	オフィシャルポスター印刷費 プリントバック A2マット 135kg片面4色 400部	6,782	1	式	6,782	10月	広報のため
	12	オフィシャルポスター印刷費 プリントバック A4 マット 135kg片面4色 100部	1,619	1	式	1,619	10月	広報のため
広告宣伝費 小計						244,938		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
雑費	12	駅ポスター送付費(エクスプレス広告・ゆうパック・100サイズ・関東)	3,830	1	式	3,830	10月	駅にポスターを掲示することで、雙峰祭を周知するため。
	13	駅ポスター掲示費振込手数料	756	1	式	756	10月	駅にポスターを掲示することで、雙峰祭を周知するため。
	14	スマートレター(雙峰祭公式グッズ販売用)	180	20	式	3,600	9月	雙峰祭公式グッズ販売のための、販売時の送料である。
	15	レターバックライト(雙峰祭公式グッズ販売用)	370	810	式	299,700	9月	雙峰祭公式グッズ販売のための、販売時の送料である。
	16	レターバックライト(雙峰祭公式グッズプレゼント企画用)	370	10	式	3,700	9月	雙峰祭公式グッズプレゼント企画のための送料である。
	17	発注時の手数料	500	3	式	1,500	9月	雙峰祭公式グッズ販売のための、発注時の手数料である。
	18	販売時の手数料	80,869	1	式	80,869	9月	雙峰祭公式グッズ販売のための、販売時の手数料である。
	19	振込手数料	250	1	式	250	11月	雙峰祭公式グッズ販売時に生じた売上金を学実委の口座へ振り込む際の手数料。

	20	消費税	50,568	1	式	50,568	11月	雙峰祭公式グッズ販売の際に、売上金から消費税が差し引かれる。この支出は発生しない可能性がある。
雑費 小計						444,773		

合計 973,033

渉外局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
通信費	1	Acrobat Standard DC	1,738	12	月	20,856	8月	資料の編集
通信費 小計						20,856		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
交通費	2	協賛活動のための交通手段費	1,500	1	式	1,500	9～10月	一般協賛活動の企業訪問・物品協賛のご協賛品を取りに行くため
交通費 小計						1,500		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
雑費	3	協賛寄付金振込手数料(学実委負担分)(一般)	540	2	式	1,080	8～10月	企業が他銀行から協賛金を振り込む際の手数料を負担するため
	4	協賛依頼文書送料(一般・物品)	140	7	式	980	8～10月	協賛資料の郵送を希望する企業に資料を郵送するため
	5	請求書送料(一般)	414	2	式	828	8～10月	希望企業に請求書を郵送するため
	6	報告書送料(物品)	120	25	式	3,000	10月	ご協賛していただいた企業に報告書を郵送するため
	7	ご協賛品送料(学実委負担分)(物品)	3,000	1	式	3,000	10月	着払いで届く・返送するご協賛品の送料を負担するため
	8	個人協賛返礼品送料	210	10	式	2,100	11月	個人協賛への返礼品として、雙峰祭公式グッズを送るための送料
	9	来場者アンケートの回答者への景品の送料	84	200	式	16,800	11月	雙峰祭の来場者へアンケートに回答したお礼として景品を郵送するための送料
雑費 小計						27,788		

合計 50,144

推進局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	【テント】鉄骨収納袋	6,000	35	枚	210,000	10月中旬	テント収納用
	2	【テント】ガラ袋	200	10	セット	2,000	10月中旬	天幕収納用
	3	【機材】フェンス布用消臭スプレー 詰め替え	159	4	個	636	10月中旬	暗幕消臭のため
	4	【保健衛生】消毒液用容器(赤)	110	38	本	4,180	10月上旬	消毒液を入れる、来年度の準備用
	5	【保健衛生】消毒液用容器(緑)	110	94	本	10,340	10月上旬	消毒液を入れる、来年度の準備用
	6	【ガス】消火器 10型	3,980	10	本	39,800	10月上旬	消防署から要請されている数より不足しているため。来年度の準備用。
	7	【看板りヤカー】折りたたみ式リアカー	98,890	3	台	296,670	10月中旬	学実委が効率良く物品の運搬を進めるため。今年度使用する予定は無いが、以前使用していたものが経年劣化により破損・汚損してしまったため、来年度の準備のために追加で購入する。
消耗品器具費 小計						563,626		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
雑費	8	振込手数料	250	1	式	250	11月	オンライン物品販売時に、売上金を学実委の口座へ振り込む際の手数料。
雑費 小計						250		

合計 563,876

総合計画局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	ハタヤ防雨型コードリール サンデーレインボーリールSS30	5,180	11	台	56,980	11月	耐用年数を大幅超過して使用しているものの買い替え。配線用。時期により多少の単価変動あり。
	2	カラーコーン	298	20	個	5,960	11月	駐車場確保や交通整理、誘導のため。数が足りておらず今年度も購入しなければ不足するため。
	3	コーンバー	358	10	本	3,580	11月	駐車場確保や交通整理、誘導のため。数が足りておらず今年度も購入しなければ不足するため。

	4	錘	298	20	個	5,960	11月	駐車場確保や交通整理、誘導のため（コーンが倒れるのを防ぐもの）。数が足りておらず今年度も購入しなければ不足するため。
消耗品器具費 小計						72,480		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
通信費	5	Adobe Illustrator	28,776	5	個	143,880	9月	看板作成に用いる。今年度は技術継承のため、シミュレーションを行う。
通信費 小計						143,880		

合計	216,360
----	---------

情報メディアシステム局

ネットワーク部門

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	Raspberry Pi 4 ModelB 4GB	6,600	1	個	6,600	9月	学実委のネットワークの構築のため
	2	Piケース OKdo 3ピース for 4B 透明	660	1	個	660	9月	学実委のネットワークの構築のため
	3	USB電源アダプタ 5V/3A 1.5m	1,100	1	個	1,100	9月	学実委のネットワークの構築のため
	4	SanDisk microSDXC SDSQUNS-128G	1,848	1	個	1,848	9月	学実委のネットワークの構築のため
	5	Crucial SSD 500GB MX500	8,664	2	個	17,328	9月	プリンタを操作するPCのアップグレードに使用するため
	6	ORICO 2.5 → 3.5変換 2.5インチ HDD/SSD 変換マウンタ	899	1	個	899	9月	上記部品を導入するのに付随して必要なため
	7	TP-Link ax6000 無線LANルータ	31,647	1	個	31,647	9月	実委室のWi-Fi環境をアップグレードするため
	8	エレコム 電源タップ 雷ガード 一括スイッチ マグネット付き 抜け止めコンセント 3P 7個口 2m T-Y3A-3720WH	1,190	1	個	1,190	9月	学実委のネットワークをアップグレードするため
	9	DiskStation DS1621+	123,000	1	台	123,000	9月	学実委のネットワークをアップグレードするため
	10	Seagate BarraCuda 3.5" 8TB 内蔵ハードディスク HDD 2年保証 6Gb/s 256MB 5400rpm 正規代理店品 ST8000DM004	17,180	6	個	103,080	9月	学実委のネットワークをアップグレードするため
	11	Dell PowerEdge T40	92,816	1	台	92,816	9月	学実委のネットワークをアップグレードするため
	12	G-GEAR GA5A-F210/T	241,950	2	台	483,900	9月	学実委内で今後数年に渡って使用する共用のPC
消耗品器具費 小計						864,068		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
通信費	13	Vercel Pro web サイトホスティングサービス(先行1ユーザー分)	2,263	2	ヶ月	4,525	7月後半	web サイトを掲載するのに使用する。14番に2か月分先行して1ユーザー分だけ先に会計を済ませている。この決済時の為替レートは1ドル112.95円であった。
	14	Vercel Pro web サイトホスティングサービス(10ユーザー分)	21,922	6	ヶ月	131,532	9月	web サイトを掲載するのに使用する。13番と異なり、10ユーザー分を9月から会計し始める。2021年9月15日時点では1ドル109.61円であるため、1ユーザー分を2,192.2円とした。
	15	STUDIO Pro web Nocode ツール	3,280	7	ヶ月	22,960	5月後半	簡単な web サイトを Nocode で作るのに使用 https://studio.design/ja/pricing
	16	ドメイン更新料 (ムームードメイン)	1,628	1	年分	1,628	11月	「雙峰祭公式HP(sohosai.com)」の更新のため
	17	Microsoft 365 Personal	12,984	1	年分	12,984	9月	学実委内で今後数年に渡って使用する共用PCに導入するソフト
通信費 小計						173,629		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
支払保険料	18	PCの延長保証	12,100	2	式	24,200	9月	学実委内で今後数年に渡って使用する共用PCの保証を延長するための保険料
支払保険料 小計						24,200		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
----	----	----	----	----	----	------	--------	----

雑費	19	PCの送料	2,200	2	式	4,400	9月	学実委内で今後数年に渡って使用する共用PCの送料
雑費小計						4,400		

映像部門

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	スイッチャー(ATEM Mini)	35,640	1	個	35,640	7月	配信時の映像切り替え
	2	一眼レフ(Canon EOS Kiss x10)	95,600	1	台	95,600	7月	写真及び映像記録
	3	Canonバッテリーバック(LP-E17)	6,116	2	個	12,232	7月	カメラを正常に動かすため
	4	三脚	2,909	1	個	2,909	7月	映像撮影時の固定用
	5	液晶フィルム(一眼用)	693	1	個	693	7月	カメラの故障を防ぐため
	6	レンズフード(一眼用)	1,580	1	個	1,580	7月	カメラの故障を防ぐため
	7	カメラケース	2,142	1	個	2,142	7月	カメラの故障を防ぐため
	8	電源タップ(5m/10口)	2,099	1	個	2,099	7月	カメラ等の配線用
	9	電源タップ(3m/3口)	570	4	個	2,280	7月	カメラ等の配線用
	10	モノラルオーディオミキサ	2,899	1	個	2,899	7月	配信時の音響用
	11	LANケーブルCAT7/50m	4,999	5	本	24,995	7月	配信時の配線用
	12	コンバーター(SDI to HDMI)	7,274	6	個	43,644	7月	配信時の配線用
	13	コンバーター(HDMI to SDI)	7,499	6	個	44,994	7月	配信時の配線用
	14	BNCコネクタ両端付 可動用 3G-SDI対応 同軸5C-FWS 50M	18,934	2	本	37,868	7月	配信時の配線用
	15	HD-SDI対応 75オーム BNC ケーブル BNC-S5CFB-50 (50m)	5,541	4	本	22,164	7月	配信時の配線用
	16	HDMIケーブル(10m/Ver2.0)	1,990	4	本	7,960	7月	配信時の配線用
	17	HDMIケーブル(6m/Ver2.1)	1,499	2	本	2,998	7月	配信時の配線用
	18	Canon ミラーレス一眼カメラ EOS M6	59,779	1	台	59,779	7月上旬	撮影用
	19	VANGUARD 3段三脚 VK 203APM	3,231	1	個	3,231	7月上旬	撮影用
	20	Canon リモートスイッチ RS-60E3	1,300	1	個	1,300	7月上旬	撮影用
	21	SanDisk 64GB Extreme PRO UHS-I SDXC 170MB	1,930	1	個	1,930	7月上旬	撮影用
	22	ソニー HDR-CX470 ビデオカメラ ブラック	31,000	1	台	31,000	7月上旬	撮影用
	23	サンディスク microSD 64GB or 128GB UHS-I Class10	1,800	2	個	3,600	7月上旬	撮影用
	24	ARTZR 三脚 ビデオカメラ三脚	3,680	2	個	7,360	7月上旬	撮影用
	25	Canon 標準ズームレンズ	10,275	1	個	10,275	9月	撮影用。本来の値段は14,600円だが、割引やギフト券等により4,325円減額されている。
	26	ATEM Mini Pro	62,678	1	個	62,678	9月	配信時の映像切り替え
	27	新型コロナウイルス検査キット	2,300	2	式	4,600	9月	学園祭運営研修会における生中継テストにて、参加者に検査を促す。
消耗品器具費小計						528,450		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
通信費	28	Audiostock	2,178	3	ヵ月分	6,534	9月	学実委の動画作成にて用いる楽曲サイト。このサイトに掲載されている音源は全て使用可能である。
通信費小計						6,534		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
交通費	29	ガソリン代	160	12	L	1,920	10月、11月	後夜祭における機材運搬用。ただしカーシェア用のため発生しない可能性あり。内訳は後夜祭とそのリハーサル分である。
	30	カーシェア・つくば 24時間 バック×4日(コンパクト車の予定)(月会費&免責保証料込み)	24,400	2	台	48,800	10月、11月	後夜祭における機材運搬用。内訳は後夜祭当日周辺3日分とそのリハーサル1日分である。
交通費小計						50,720		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
賃借料	31	SONY HXR-NX5J 全部入りセット レンタル	4,400	8	セット	35,200	10月、11月	配信用。雙峰祭当日直前(7日分)とリハーサル(1日分)である。
	32	つくば国際会議場 電源設備(リハーサル)	230	1	kw	230	10月	後夜祭のリハーサルを行うため(3ヵ月前から順次支払い)
	33	つくば国際会議場 ハブ(リハーサル)	520	1	台	520	10月	後夜祭のリハーサルを行うため(3ヵ月前から順次支払い)
	34	つくば国際会議場 電源設備	230	1	kw	230	11月	後夜祭を行うため(3ヵ月前から順次支払い)

	35	つくば国際会議場 ハブ	520	1	台	520	11月	後夜祭を行うため(3カ月前から順次支払い)
賃借料 小計						36,700		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
雑費	36	検査キット送料	400	2	式	800	学園祭運営研修会時	新型コロナPCR検査キットを送るため
	37	検査キット返送料	360	2	式	720	学園祭運営研修会時	新型コロナPCR検査キットを返送するため
雑費 小計						1,520		

合計	1,690,221
-----------	------------------

ステージ管理局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	USBメモリ16GB	715	25	本	17,875	7月頃	映像提出用
消耗品器具費 小計						17,875		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
賃借料	2	スタジオ使用料	660,000	1	式	660,000	7月～収録時	円滑な収録のため(企画内人数決定後に決定)
	3	つくば国際会議場 大ホール(リハーサル)	94,070	1	式	94,070	10月	後夜祭のリハーサルを行うため(3カ月前から順次支払い)
	4	つくば国際会議場 基本照明(リハーサル)	7,335	1	式	7,335	10月	後夜祭のリハーサルを行うため(3カ月前から順次支払い)
	5	つくば国際会議場 基本音響(リハーサル)	8,900	1	式	8,900	10月	後夜祭のリハーサルを行うため(3カ月前から順次支払い)
	6	つくば国際会議場 フォロースポット(リハーサル)	1,835	1	式	1,835	10月	後夜祭のリハーサルを行うため(3カ月前から順次支払い)
	7	つくば国際会議場 照明スタッフ(リハーサル)	33,000	1	人	33,000	10月	後夜祭のリハーサルを行うため(3カ月前から順次支払い)
	8	つくば国際会議場 スポットライト(1kW)(リハーサル)	260	2	個	520	10月	後夜祭のリハーサルを行うため(3カ月前から順次支払い)
	9	つくば国際会議場 スポットライト(500kW)(リハーサル)	105	9	個	945	10月	後夜祭のリハーサルを行うため(3カ月前から順次支払い)
	10	つくば国際会議場 駐車場(1日分)(リハーサル)	1,070	3	台	3,210	10月	後夜祭のリハーサルを行うため(3カ月前から順次支払い)
	11	つくば国際会議場 大ホール	225,760	1	式	225,760	11月	後夜祭を行うため(3カ月前から順次支払い)
	12	つくば国際会議場 基本照明	14,670	1	式	14,670	11月	後夜祭を行うため(3カ月前から順次支払い)
	13	つくば国際会議場 基本音響	8,900	1	式	8,900	11月	後夜祭を行うため(3カ月前から順次支払い)
	14	つくば国際会議場 フォロースポット	3,670	1	式	3,670	11月	後夜祭を行うため(3カ月前から順次支払い)
	15	つくば国際会議場 照明スタッフ	33,000	1	人	33,000	11月	後夜祭を行うため(3カ月前から順次支払い)
	16	つくば国際会議場 スポットライト(1kW)	520	2	個	1,040	11月	後夜祭を行うため(3カ月前から順次支払い)
	17	つくば国際会議場 スポットライト(500kW)	210	9	個	1,890	11月	後夜祭を行うため(3カ月前から順次支払い)
	18	つくば国際会議場 駐車場(1日分)	1,070	3	台	3,210	11月	後夜祭を行うため(3カ月前から順次支払い)
賃借料 小計						1,101,955		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
外注費	19	1Aステージ設営費(トラス)	118,800	1	式	118,800	学園祭運営研修会時	学園祭運営研修会における1Aステージの設営費
外注費 小計						118,800		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
謝礼費	20	菓子折り(後夜祭)	1,650	2	個	3,300	11月/収録時	後夜祭司会者への謝礼
	21	ケータリング	2,000	5	セット	10,000	学園祭運営研修会時	設営に携わる業者へお出しする食事代
	22	菓子折り(1A)	1,000	1	個	1,000	学園祭運営研修会時	設営における謝礼
謝礼費 小計						14,300		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
雑費	23	著作権料	115,500	1	式	115,500	10月	オンライン配信を行うため
雑費 小計						115,500		

合計	1,368,430
-----------	------------------

本部企画局

つくばお笑いライブ2021

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
----	----	----	----	----	----	------	--------	----

交通費	1	電車賃	2,760	5	個	13,800	9月、10月	つくば駅から、撮影予定地の最寄り駅までの電車賃（往復）
交通費 小計						13,800		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
謝礼費	2	出演者への謝礼費	800,000	1	回	800,000	10月	出演者、仲介業者への謝礼金
	3	ケータリング	10,000	1	セット	10,000	9～10月	出演者へのケータリング
謝礼費 小計						810,000		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
支払保険料	4	収入印紙	200	1	式	200	9～10月	契約に必要な収入印紙
支払保険料 小計						200		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
雑費	5	契約書送付料	430	1	式	430	9～10月	契約書を業者に送るための送付金
	6	プレゼント配送料	3,060	10	個	30,600	直前期	プレゼント企画のプレゼントの配送料
	7	謝礼金振込手数料	540	1	式	540	10月	謝礼金を振り込む際の手数料
雑費 小計						31,570		

合計 855,570

雙峰祭グランプリ2021

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	取り寄せグルメチケット	15,000	2	枚	30,000	11月	企画用賞品代(最優秀賞)
	2	ホットプレート	11,000	2	台	22,000	11月	企画用賞品代(特別賞)
	3	駄菓子詰め合わせ	8,000	2	セット	16,000	11月	企画用賞品代(優秀賞)
	4	ハーゲンダッツギフト券	8,000	2	枚	16,000	11月	企画用賞品代(優秀賞)
	5	バルムューダ電気ケトル	12,000	1	台	12,000	10月	抽選会景品代(1等)
	6	amazonギフトカード	5,000	1	枚	5,000	10月	抽選会景品代(1等)
	7	ワイヤレスイヤホン	8,000	2	セット	16,000	10月	抽選会景品代(2等)
	8	ハーゲンダッツギフト券	4,000	2	セット	8,000	10月	抽選会景品代(3等)
	9	amazonギフトカード	2,000	6	セット	12,000	10月	抽選会景品代(4等)
	10	花束(大)	6,000	2	セット	12,000	10月	副賞として
	11	花束(中)	3,000	2	セット	6,000	10月	副賞として
	12	花束(小)	2,000	4	セット	8,000	10月	副賞として
消耗品器具費 小計						163,000		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
通信費	13	Adobe Creative Cloud	2,178	4	ヵ月	8,712	8月	表彰式の演出素材(スライド・イラスト・モーションなど)を作成するため
通信費 小計						8,712		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
賃借料	14	400インチビデオプロジェクター	24,100	1	台	24,100	11月	大ホールにてスクリーンへ投影・放送するため。後夜祭当日用。
	15	400インチビデオプロジェクター(後夜祭リハーサル)	12,050	1	台	12,050	10月	大ホールにてスクリーンへ投影・放送するため。後夜祭リハーサル用。
賃借料 小計						36,150		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
謝礼費	16	技術スタッフへの謝礼	33,000	2	人	66,000	10月、11月	雙峰祭グランプリを中継するにあたって、照明・音響・映像をお手伝いしていただくための謝礼費。場合によっては不要。
謝礼費 小計						66,000		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
雑費	17	抽選会景品配送代	1,830	11	セット	20,130	10月	遠方の参加者に景品を配送するため。配送料は抽選会用の景品の配送のみに充てる。基本的には茨城県外に在住の方を対象に配送するが、茨城県が緊急事態宣言などにより対面での受け渡し困難と判断した場合は、県内在住の方にも配送する。
雑費 小計						20,130		

合計 293,992

樽酒

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
----	----	----	----	----	----	------	--------	----

合計	-
----	---

脱出ゲーム

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	ダイヤル式ロック	1,000	6	個	6,000	10月上旬	脱出企画の小物作成用
	2	刷毛	1,000	5	本	5,000	10月上旬	脱出企画装飾用
	3	ペンキ	1,500	6	缶	9,000	10月上旬	脱出企画装飾用
	4	ミニキャンドル	2,000	2	個	4,000	10月下旬	脱出企画装飾用
	5	イルミネーション	2,000	4	個	8,000	10月下旬	脱出企画装飾用
	6	LED懐中電灯(色付き)	2,500	4	本	10,000	10月下旬	脱出企画装飾用
消耗品器具費 小計						42,000		

合計	42,000
----	--------

つくばコレクション2021

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	花束	3,500	3	個	10,500	11月	グランプリ二人、特別賞一人に授与する
	2	タスキ	110	3	個	330	10月	グランプリ二人、特別賞一人に授与する
	3	景品袋	110	6	個	660	10月	景品を入れるための袋
	4	SDカード	1,500	1	枚	1,500	9月	企画動画撮影用
消耗品器具費 小計						12,990		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
交通費	5	写真撮影場所への交通費	3,500	6	人	21,000	7、8月	協賛会社エイジ・エンタテインメントに写真撮影をお願いするときの交通費
交通費 小計						21,000		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
賃借料	6	衣装レンタル 男性	15,000	3	着	45,000	11月	後夜祭にて出場者が着用するための衣装
	7	衣装レンタル 女性	10,000	3	着	30,000	11月	後夜祭にて出場者が着用するための衣装
賃借料 小計						75,000		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
謝礼費	8	菓子折り代	2,500	1	式	2,500	7月	協賛企業を訪問する際に、謝礼として用意する
謝礼費 小計						2,500		

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
雑費	9	郵便物送料	120	1	式	120	5月	契約書の郵送費
雑費 小計						120		

合計	111,610
----	---------

モザイクアート

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	ペンキ(6色パック)	5,407	2	パック	10,814	9月	モザイクアート用
	2	ペンキ(単色パック)	1,100	2	パック	2,200	9月	モザイクアート用
	3	養生テープ	300	4	巻	1,200	9月	モザイクアート用
	4	カラスプレー	800	5	缶	4,000	9月	モザイクアート用
消耗品器具費 小計						18,214		

合計	18,214
----	--------

コマ撮リアニメ

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
消耗品器具費	1	グレイスカルビー	4,250	2	個	8,500	8月	人形制作用
消耗品器具費 小計						8,500		

合計	8,500
----	-------

交流所

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
----	----	----	----	----	----	------	--------	----

合計	-
----	---

受験応援

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	合計金額	購入予定時期	用途
----	----	----	----	----	----	------	--------	----

合計	-
----	---

本部企画局 合計	1,329,886
----------	-----------

二次予算 支出の部 合計	13,540,108
--------------	------------